

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Øzbek Logistics ApS

Pi 4, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 78 16 24

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Mustafa Özbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øzbek Logistics ApS Pi 4 8382 Hinnerup CVR-nr.: 32 78 16 24 Stiftet: 4. marts 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Mustafa Özbek
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østervold 16, 8900 Randers
Modervirksomhed	Øzbek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 814 t.kr. mod 1.537 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. d. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 6.036 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	20.880.428	25.109.406
1 Personaleomkostninger	-16.898.565	-19.637.425
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.697.682	-3.101.522
Resultat før finansielle poster	1.284.181	2.370.459
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.974	0
2 Finansielle omkostninger	-229.784	-360.253
Resultat før skat	1.061.371	2.010.206
Skat af årets resultat	-247.078	-473.282
Årets resultat	814.293	1.536.924
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	14.293	36.924
Disponeret i alt	814.293	1.536.924

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.468.038	1.488.870
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.926.802	8.327.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.394.840</u>	<u>9.816.114</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.409.840</u>	<u>9.831.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.308.478	7.204.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	421.988	0
Andre tilgodehavender	5.106	24.001
Periodeafgrænsningsposter	304.053	466.462
Tilgodehavender i alt	<u>9.039.625</u>	<u>7.694.515</u>
Likvide beholdninger	1.939.033	1.504.710
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.978.658</u>	<u>9.199.225</u>
Aktiver i alt	<u>19.388.498</u>	<u>19.030.339</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	5.085.987	5.071.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>6.035.987</u>	<u>6.721.694</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>559.647</u>	<u>355.585</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>559.647</u>	<u>355.585</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	358.584
Leasingforpligtelser	<u>2.544.299</u>	<u>4.317.819</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.544.299</u>	<u>4.676.403</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	3.783.432	2.902.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.446.461	1.547.815
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.744.390	1.056.012
Selskabsskat	43.016	444.507
Anden gæld	<u>2.231.266</u>	<u>1.325.545</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.248.565</u>	<u>7.276.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.792.864</u>	<u>11.953.060</u>
Passiver i alt	<u>19.388.498</u>	<u>19.030.339</u>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	5.034.770	0	5.184.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.924	1.500.000	1.536.924
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	5.071.694	1.500.000	6.721.694
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.293	800.000	814.293
	150.000	5.085.987	800.000	6.035.987

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	14.363.526	16.689.228		
Pensioner	1.864.446	2.194.291		
Andre omkostninger til social sikring	364.259	455.682		
Personaleomkostninger i øvrigt	306.334	298.224		
	16.898.565	19.637.425		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	43	51		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.871	8		
Andre finansielle omkostninger	185.913	360.245		
	229.784	360.253		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	6.327.731	3.783.432	2.544.299	0
	6.327.731	3.783.432	2.544.299	0

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023 t.kr.
Leasingforpligtelser, operationel leasing	860.815
Eventualforpligtelser i alt	860.815
Fordelt således:	
Inden for et år	446.124
Mellem 1 og 5 år	414.691

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabs gæld til pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øzbek Holding ApS, CVR-nr. 41488573, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet fordringspant på t. kr. 1.300 i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af fordringspantet udgør pr. 31. december 2023 t. kr. 8.283.

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar er t.kr. 6.822 finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31.12.2023 opgjort til t. kr. 6.328.
